
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)
Datová schránka: 57uau2x

Zasedání DK SKFS č.30 ze dne 25.5.2023

Přítomni: Martin Havel, Vilém Lowe, Slavoj Tichý

Host: Tomáš Turek

Trégr Jiří ID: 99051544 (Nové Strašecí)
DK SKFS žádosti hráče dle § 39 DŘ FAČR vyhověla - 1SU podmíněně do 24.7.2023

Hájek Adam ID: 07010660 (SK Slaný)
DK SKFS žádosti hráče dle § 39 DŘ FAČR vyhověla - 1SU podmíněně do 24.7.2023

Kuchta Tomáš ID: 02031022 (Slavia Jesenice)
DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR nevyhověla

Proti rozhodnutí DK SKFS je možno podat odvolání k ORK SKFS do 5 dnů ode dne doručení rozhodnutí
(zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí.

Od 1.4.2023 se o prominutí zbytku trestu výhradně žádá na formuláři ZDE

Ing. Martin HAVEL Tomáš Turek
předseda DK SKFS sekretář SKFS

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL

https://docs.google.com/document/d/1UNW_tetxSsWsOqwyG9xq76JYPpF4hP_a/edit?usp=share_link&ouid=105132082477755036633&rtpof=true&sd=true


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023354342

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Mikula Jiří (91090544)

Klub: 2060631 ­ "FC Mělník z.s."

Soutěž: 2022210A3B ­ I.B třída skupina B

Zápas: SK Rejšice ­ FC Mělník ,2022210A3B2407

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 85 minuta 2 ŽK= ČK nesportovní chování zdržování při navazování hry,
kdy odkopnul do brány cca 30 metrů míč z místa přestupku po porušení pravidla 11. 1 ŽK nesportovní chování projevy nespokojenosti,
protestování kritika R v nepřerušené hře slovy " to je karta" Po udělení ČK napřáhl pěstí a úderu vůči R a pokračoval slovy" Vypálím ti jí ty
čůráku, ty odsuď neodjedeš zmrde zasranej" po tom odešel na TZ a pokračoval " vy odtud neodjedete, zavolám na vás své kamarády"

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 6 od 15.05.2023 16:02

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023355097

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Blecha Lukáš (83051686)

Klub: 20C0491 - FC 05 Zavidov, z.s.

Soutěž: 2022210A3A ­ I.B třída skupina A

Zápas: TJ Baník Lubná ­ FC 05 Zavidov ,2022210A3A2304

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 + §24 odst.1 ­zákaz výkonu všech funkcí +§ 14 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, 1. ŽK ­ NCH ­ Po ukončení 1.
poločasu přišel trenér hostů konfrontovat trojici R visačkou s úmyslně slovy a úmyslně zakrytou visačkou: "Tak kamaráde, já mám číslo
na pana Blažeje a ten se o tomhle dozví. Pískej to pořádně!" ČK (bez 2. ŽK) ­ Použití urážlivých výroků: "Vy čuráci jedni zasraní, zmrdi
zkurvení, vy odsud už neodjedete!" Zahodil pak láhev s vodou a odešel mimo HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 08.05.2023 16:13

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356029

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Moc Adam (08030456)

Klub: 2070291 ­ Sportovní klub policie Mladá Boleslav, z.s.

Soutěž: 2022210E2B ­ I.A třída starších žáků U15 skupina B

Zápas: Lysá / Ostrá ­ SKP Mladá Boleslav ,2022210E2B2504

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, 48. minuta ČK HNCH­ prudké vražení do soupeře nepřiměřenou silou oběma
rukama do hrudníku v přerušené hře. Bez zranění soupeře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 22.05.2023 18:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356030

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Havíř Jakub (08121233)

Klub: 2040731 - FC VELIM, z.s.

Soutěž: 2022210E2C ­ I.A třída starších žáků U15 (čtyř­ročník)

Zápas: FC VELIM ­ Jiskra Zruč n/S ,2022210E2C1302

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta C, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Pohoršující,urážlivé a ponižující výroky : urážka R Po
skončení utkání urážka R se slovy ,,( ty kryple jeden).Hráč při odchodu z HP se ke mě otočil a z bezprostřední blízkosti se dopustil urážky k
mé osobě R.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 21.05.2023 18:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356031

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kiml Jan (01010944)

Klub: 2020301 ­ SK Horymír Neumětely

Soutěž: 2022210A3E ­ I.B třída skupina E

Zápas: Horymír Neumětely ­ SK Tlustice ,2022210A3E2505

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, ­ prudké udeření soupeře ramenem do hlavy v přerušené hře. Vyloučený hráč
spořádaně opustil HP. H10 utkání dohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 21.05.2023 18:03

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356032

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Koubek Tomáš (91040597)

Klub: 2050281 ­ FK KAVALIER SÁZAVA, spolek

Soutěž: 2022210A3D ­ I.B třída skupina D

Zápas: FK KAVALIER SÁZAVA ­ FK Říčany ,2022210A3D2503

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova
družstva držením za dres soupeře rukou, kdy hráč D3 neměl možnost hrát míč. Hráč H15 postupoval sám na branku domácích, kdy ho
doběhl hráč D3 a cca 5 metrů před PÚ ho držením rukou za dres stáhl k zemi a tím zmařil zřejmou brankovou možnost soupeřova
družstva, který měl míč zcela pod kontrolou. Hráč po udělení ČK opustil HP v klidu a bez emocí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 21.05.2023 18:05

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356033

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Cába Filip (74051091)

Klub: 20C0191 ­ TJ Sokol Mšec, z.s.

Soutěž: 2022210A3A ­ I.B třída skupina A

Zápas: TJ Sokol Mšec ­ FC 05 Zavidov ,2022210A3A2503

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře
držením za dres na středu HP asi 35 m od branky D. Opustil HP neprodleně a spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 22.05.2023 18:07

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356034

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Nekvinda Jakub (95081549)

Klub: 2050501 ­ Sparta Kutná Hora, z. s.

Soutěž: 2022210A1A ­ krajský přebor

Zápas: Sparta Kutná Hora ­ Spartak Průhonice ,2022210A1A2705

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK v 45´ NCH ­ úmyslné zakopnutí míče, na protest proti rozhodnutí
rozhodčího. 2. ŽK + ČK v 69´ NCH ­ bezohledné podražení soupeře ze strany, v souboji o míč v nepřerušené hře. Ke zranění soupeře
nedošlo a tento utkání dohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 21.05.2023 18:08

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356035

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Makovský Jan (91050498)

Klub: 2080441 ­ Sportovní klub Poříčany, z.s.

Soutěž: 2022210A1A ­ krajský přebor

Zápas: SK Poříčany ­ SK Sokoleč ,2022210A1A2702

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Surová hra, kopnutí hráče zepředu nepřiměřenou silou podrážkou vpřed (kolíky), v souboji o míč, v
nepřerušené hře, ke zranění soupeře nedošlo.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 22.05.2023 18:10

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356036

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Gabriel Jiří (91022191)

Klub: 2080541 ­ Sportovní Klub Sokoleč z. s.

Soutěž: 2022210A1A ­ krajský přebor

Zápas: SK Poříčany ­ SK Sokoleč ,2022210A1A2702

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, nedovolene hraní míčem rukou, mimo pokutové
území, při střele na branku soupeře, v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 22.05.2023 18:11

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356483

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 2030161 ­ Tělovýchovná jednota sportovní klub Hřebeč z.s.

Soutěž: 2022210A1A ­ krajský přebor

Zápas: TJ SK Hřebeč ­ Mnichovohradišťský SK ,2022210A1A2606

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 65 odst.1 písm. a) DŘ FAČR

­ nedostatečná pořadatelská služba při odchodu z hrací plochy

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 300,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023


